
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
TSKRP00A283T 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o díl o 

„Obousměrky pro cyk listy v Praze 10", číslo akce 1524 

č. smlouvy objednatele: A/3/1 8/4020/110/1 
č. smlouvy zhotovitele: 1SSP029 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. 
Řásnovka 770/8, 11 O 00 Pra ha 1 - Staré Město 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra ze, spis. zn. B 
20059 
Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
č.ú.: 2023100003/6000 
zastoupena: Mgr.  Jo zefe m Sinčákem M BA, generálním ředitelem a pře dsedou 

představenstva 
pro f.  Ing. Karl em Pospíšilem, PhD., místopře dsedou pře dstavenstva 
Ph.Dr. Filipem Hájkem, členem představenstva 

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva 
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být  předsedou anebo 
místopře dsedou představenstva. Při  podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerý ch jejích Dodatků 
do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na 
základě zmocnění uděleného pře dstavenstvem Mgr.  Jo zef Sinčák M BA, generální ředitel a 
pře dseda pře dstavenstva, pověře ný vedením investiční sekce. 

Osoby zmocněné k jednání:  
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení bezmotoro vé dopra vy+ BESIP + PBB 
Stanislav Pfe ife r, technik oddělení bezmotoro vé dopra vy+ BESIP + PBB 

a 

2. Zhotovitel: STAVplan-CZ s.r.o. 
Sídlo: Ostro vní 15/5 - Doudlevce, 301 00 Plzeň 
IČO: 05299195 
DIČ: CZ05299195 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spis. zn. C 
33058 
Bankovní spojení: Fio banka 
číslo účtu: 0529919500/2010 
Zastoupena: Ing. Ja ro slavem Šípkem, jednatelem 

II . 
Předmět dodatku 

Smluvní stra ny dnešního dne uzavíra jí tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke 
smlouvě č. A/3/1 8/4020/11 0 ze dne 13. 9. 2018 (dále jen „Smlouva"), který m se smluvní stra ny 
dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Termíny pro vádění díla), a to z důvodu objektivně 

1 



nepře dvídatelných okolností v průběhu realizace díla, které spočívají v poža davku zástupců 
městské části a dopra vní policie na vypra cování vari antních situac í, na základě který ch bude 
následně ro zhodnuto o nejvhodnějším návrhu. 

Dále je pře dmětem tohoto dodatku změna závazku ze Smlouvy, a to čl.  II I.  Smlouvy (Cena díla), 
spočívajíc í v navýšení ceny díla o vícepráce, plynouc í z dodatečných poža davků pří slušných 
dotčených orgánů. Soupis vícepra c í tvoří  pří lohu č. 1 tohoto Dodatku. 

III. 
Změna čl. III. Smlouvy (Cena díl a) 

1 . Čl.  II I.  odst.I  Smlouvy se mění takto: 

Cena dle SoD bez DPH 
DPH 21 % 
Cena dle SoD včetně DPH 

235 000 Kč 
49350 Kč 

284 350 Kč 

Cena vícepra c í dle dod. č. 1 bez DPH 
DPH 21% 
Cena vícepra c í dle dod č. 1 vč. DPH 

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 
DPH21% 
Cena dle Dodatku č. I vč. DPH 

87 000 Kč 
18 270 Kč 

105 270 Kč 

322 000 Kč 
67 620 Kč 

389 620 Kč 

2. Ostatní ustanovení čl.  II I.  Smlouvy se nemění. 

IV. 
Změna čl. V. Smlouvy (Termíny provádění díl a) 

I. Čl.  V. odst. 2 Smlouvy se mění takto: 

Termín dokončení díla - 30. 11. 2019 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stra n a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru  smluv. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv Technické správy komunikac í hl.  m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou 
komunikací hl.  m. Pra hy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních 

2 



strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel
i zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a
že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a
srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 2 6. 07, 2019 V.?.~:·:~.~~ dne .

Objednatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Joz
generální enstva

Zhotovitel:
STAVplan-CZ s.r.o.

jednatel

TE
•
Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

17

3



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8, 1·10 00 Praha 1 - Staré Město

Příloha č. 1 Obousměrky pro cyklisty v Praze 1 O - vícepráce:

Celkem vícepráce: 87.000,- Kč bez DPH

Ukrajinská - 36.000,- Kč bez DPH
- kompletní přepracování návrhu OZ dle jiné koncepce (původní požadavek TSK - vedení ve vozovce, nově
na chodníku), dle kompromisní dohodnuté varianty opět změna koncepce na cyklisty ve vozovce s jinou
úpravou parkovacích stání (opětovné přepracování, návrat k původnímu nelze)

Sportovní - 20.000,- Kč bez DPH
- kompletní přepracování návrhu OZ dle jiné koncepce (původní požadavek TSK - vedení na chodníku,
nově ve vozovce)

Magnitogorská - 6.000,- Kč bez DPH
- přepracování návrhu v cca třetině délky ulice (výměna pozice parkovacích stání), rozšíření o řešení
návazné ul. Baškirské

Dykova - 17.500,- Kč bez DPH
- kompletní přepracování návrhu dle požadavku na zvětšení šířky jízdního pruhu

šrobárova - 4.500,- Kč bez DPH
- úprava návrhu dle požadavku PČR doplnění souvislého VOZ v celé délce cyklistického pruhu

Na Hroudě - 3.000,- Kč bez DPH
- úprava návrhu dle požadavku PČR a ÚMČ P·to: zvětšení šířky jízdního pruhu

Technická správa komunikací hi 111. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 77018. 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO. 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel : +420 257 015 '11'1. e-mail: tsk@tsk-praha cz

www tsk-praha.cz Datová schránka: mivq4t3


